ПРОЕКТ
ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 _________________                                                                                          № ___

г. Горняк

О принятии полномочий от Администрации
города    Горняка     Локтевского    района
Алтайского  края Администрацией
Локтевского района Алтайского края по
решению вопросов местного значения в
части организации теплоснабжения в
границах муниципального образования
город Горняк

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Локтевский район
районный Совет депутатов решил:

1. Администрации Локтевского района Алтайского края принять от
Администрации города Горняка Локтевского района Алтайского края с 01
октября 2019 года на пять календарных лет полномочия по решению вопросов
местного значения в части организации теплоснабжения в границах поселения
муниципального образования город Горняк в пределах, установленных
законодательством Российской Федерации.

2. Утвердить соглашение о передаче полномочий Администрации
Локтевского района Алтайского края по решению вопросов местного значения
в части организации теплоснабжения в границах муниципального образования
город Горняк (прилагается).

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального
образования Локтевский район.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по финансам, социальным вопросам, законности и
правопорядку.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                             Ю.П. Федорищев

Согласовано: _____________ А.И. Мясоедов